

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **LD Udlejning ApS**

Egeparken 15  
7260 Sønder Omme

CVR nr. 40105832

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

### **Dirigent**

Dennis Østergaard Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LD Udlejning ApS  
Egeparken 15  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 40105832  
Stiftelsesdato: 10. december 2018  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Bøgevej 2  
6800 Varde

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af driftsmateriel og ejendomme samt salg af fyrværkeri.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 463.206.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.170.981	808.049
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.375	-275.273
Andre driftsomkostninger	-29.952	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>850.654</b>	<b>532.776</b>
Andre finansielle indtægter	-100	546.827
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-78.166	0
Andre finansielle omkostninger	-309.182	-410.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>463.206</b>	<b>668.696</b>
Skat af årets resultat	-101.096	-204.185
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>362.110</b>	<b>464.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	362.110	464.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.110</b>	<b>464.511</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.723.488	13.838.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.673	557.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.087.161</b>	<b>14.396.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.087.161</b>	<b>14.396.130</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.775	158.872
Andre tilgodehavender	0	42.248
Periodeafgrænsningsposter	0	17.697
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>385.775</b>	<b>218.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	137.826	82.679
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>137.826</b>	<b>82.679</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>523.601</b>	<b>301.496</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.610.762</b>	<b>14.697.626</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.778.386	1.416.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.828.386</u></b>	<b><u>1.466.276</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	139.112	181.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>139.112</u></b>	<b><u>181.108</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.565.756	4.736.766
Gæld til pengeinstitutter	946.690	975.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.512.446</u></b>	<b><u>5.711.777</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	219.000	265.000
Gæld til pengeinstitutter	69.539	439.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.688	195.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.061.639	0
Gæld til kapitalinteresser	0	5.469.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	513.502
Selskabsskat	93.092	131.532
Anden gæld	570.860	323.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.130.818</u></b>	<b><u>7.338.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.643.264</u></b>	<b><u>13.050.242</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>14.610.762</u></b>	<b><u>14.697.626</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2023</b>	<b>2022</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.233.723	4.000.000
--	-----------	-----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 samt ejerpante brev kr. 260.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 13.723.489 pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 389.542, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 10.386.263.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.554.572, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 10.386.263.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 648.054, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.107.542.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 426.706, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.018.024.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 765.882, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.211.660.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2023 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.